PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

OFÍCIO-CIRCULAR DSDRH N. 16, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2009

(REVOGADO)

Nota: Revogado pela Instrução Normativa TRT3/GP/DG n. 5, de 05/12/2014 (DEJT/TRT3/Cad. Adm.
18/12/2014).

Belo Horizonte, de 19 de fevereiro de 2009.

Ilmo. (a) Senhor (a)
Diretor (a)/Assessor (a) do TRT da 3ª Região

Assunto: Programa de Estágio

Senhor(a) Diretor(a) / Assessor(a),

Reiniciado o Programa de Estágio do Tribunal Regional do

Trabalho da 3ª Região, a partir do mês de fevereiro, constatamos que sua
unidade de trabalho encontra-se com pendências relativas aos estágios do ano
de 2008, o que inviabiliza, momentaneamente, a sua inclusão no programa
deste ano.

Informamos que os estagiários serão encaminhados a sua

unidade de trabalho, tão logo seja ministrado ao supervisor o treinamento
previsto no Ato Regulamentar n° 11/2008, que será r ealizado no dia
06/03/2009, das 14 às 17 horas, à Rua Curitiba, 835, 5° andar, sala 501.

Para inscrição do supervisor no treinamento e quaisquer outros

esclarecimentos, colocamo-nos a sua disposição nos telefones: (31) 3238-7892
/ 3238-7876 ou e-mail: estagiorh@trt3.jus.br.

Atenciosamente,

MARIA BEATRIZ ABREU RODRIGUES
Coordenadora do Programa de Estágio

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial